[image: image2.wmf]
Собрание представителей

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

РЕШЕНИЕ
« 24 »      12        2015                                                                                                            №  121

О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Заречного
от 11.06.2013 № 418 «Об утверждении Положения о размере и порядке компенсационных выплат, связанных с возмещением расходов на осуществление депутатских полномочий, депутатам Собрания представителей города Заречного Пензенской области»
Руководствуясь Законом Пензенской области от 20.02.2008 № 1448-ЗПО
«О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, выборного должностного лица местного самоуправления в Пензенской области», в соответствии со статьей 4.2.1, частями 14.1, 14.2 статьи 4.9.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 11.06.2013 № 418 «Об утверждении Положения о размере и порядке компенсационных выплат, связанных с возмещением расходов на осуществление депутатских полномочий, депутатам Собрания представителей города Заречного Пензенской области»:
1.1. Пункт 5 статьи 2 Приложения изложить в новой редакции:
«5. Возмещение Главе города Заречного, депутатам, осуществляющим полномочия на непостоянной основе, расходов, связанных с осуществлением депутатских полномочий, производится за предыдущий месяц в течение 20 дней по окончании текущего месяца на основании распоряжения Главы города Заречного или лица, его замещающего, с указанием фамилии, имени, отчества депутата и суммы выплаты.».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).
[image: image1.jpg]['maBa ropoja // O.B.Kimmanos

PAGE